
(NÓMBRESE A LA COMPAÑERA FABIOLA DE JESÚS HERNÁNDEZ PALACIOS,
EN EL CARGO DE RESPONSABLE DE COOPERACIÓN DE LA DIRECCIÓN

GENERAL DE AMÉRICA, DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES)

ACUERDO MINISTERIAL N°. 08-2017,  aprobado el 15 de febrero de 2017

Publicado en La Gacetas, Diario Oficial N°. 74 de 21 de abril de 2017

El Ministerio de Relaciones Exteriores

ACUERDO MINISTERIAL N°. 08-2017

EL MINISTRO DE RELACIONES EXTERIORES

En uso de sus facultades

ACUERDA

Artículo 1. Nómbrese a la Compañera Fabiola de Jesús Hernández Palacios, en el
cargo de Responsable de Cooperación de la Dirección General de América, del
Ministerio de Relaciones Exteriores. 

Artículo 2. El presente Acuerdo surte sus efectos a partir del dieciséis de febrero del
año dos mil diecisiete. Publíquese en La Gaceta, Diario Oficial.

Dado en la ciudad de Managua, en el Ministerio de Relaciones Exteriores, a los quince
días del mes de febrero del año dos mil diecisiete. (f) Arlette Marenco Meza, Ministra
por la Ley.

Fuente: http://www.leybook.com/doc/24884

http://www.leybook.com/doc/24884

